
   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Název zadavatele 

Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo: Říčany, Marie Pujmanové 2045, PSČ 25101 

IČO: 71229078  

Osoba oprávněná jednat během zadávacího řízení jménem 

zadavatele:  

Ing. Bc. Václav Brácha, ředitel příspěvkové organizace   

Název veřejné zakázky 

Zajištění celodenní stravy pro obyvatele a obědů pro zaměstnance 

Domova Pod Kavčí Skálou  

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení. 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění stravovacích služeb pro zaměstnance a klienty zadavatele. 

 

V současné době je stravování pro obyvatele a zaměstnance zajišťováno kmenovými zaměstnanci 

stravovacího úseku ve vlastní kuchyni, přičemž stávající řešení je pro zadavatele do budoucna 

neudržitelné. 

 

Navrhované řešení je outsourcing zajištění celodenní stravy na externího dodavatele, včetně zajištění 

dopravy stravy. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 21. 10. 2019. Cena sjednaná ve smlouvě je jako 

jednotková cena stravy stanovena stran jako nejvýše přípustná a to takto:  

 

Předmět plnění (jednotka) Cena za jednotku v Kč bez 

DPH 

Snídaně 30,434,-Kč 

Dopolední svačina 13,04,-Kč 

Oběd normální (bez diet, obě 

varianty) 

65,217,-Kč 

Oběd speciální (žlučníková 

dieta) 

65,217,-Kč 

Oběd speciální (diabetická 

dieta) 

65,217,-Kč 

Odpolední svačina 13,04,- Kč 



   
Večeře 47,826,-Kč 

2.večeře (dietní) 13,04,-Kč 

 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

1. Olivova dětská léčebna, o.p.s., Olivova 224/108, 251 01 Říčany, IČO:25689371 

2. GZD s.r.o., Praha 9 - Čakovice, Oderská 333/5, PSČ 19600, IČO: 17048656 

3. EKOLANDIA s.r.o., Čelákovice, Jiráskova 243/8, PSČ 25088 IČO: 24771881 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, GZD s.r.o., se sídlem Praha 9 - Čakovice, Oderská 333/5, PSČ 

19600, IČO: 17048656, neboť nabídka uvedeného účastníka splnila veškeré podmínky stanovené 

Zadavatelem v Zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona.  

7. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel uvedl následujícího poddodavatele: Merhautovo pekařství s. r. o., IČO: 26437848, 

se sídlem Benátky nad Jizerou, Pražská 614, PSČ 294 71, u kterého bude vybraný dodavatel 

odebírat již hotové výrobky (sladké a slané pečivo), které následně bude dodávat k objednaným 

pokrmům. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení bylo užito výhradně elektronických prostředků komunikace dle ust. § 

211 odst. 3 ZZVZ. 



   
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 

souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Říčanech, dne …………………… 

 

 

                                     

            …………………………………………………. 

Ing. Bc. Václav Brácha, ředitel 

Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 

 


		2019-10-31T07:09:21+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




